
ABD’de kasım ayına ilişkin öncü imalat PMI
rakamı 50,0 seviyesinden 49,4’e düşüş
kaydederken, öncü hizmet PMI rakamı ise
50,6’dan 50,8 seviyesine yükseldi. Bileşik PMI bir
önceki aya göre değişim göstermeyerek 50,7
olarak gerçekleşti. İmalat PMI eşik değer olan
50,0 seviyesinin altında daralmaya işaret
ederken, hizmet sektörünün gücünü korumaya
devam ettiği görülüyor. Fed başta olmak üzere
büyük merkez bankalarının faiz artışlarının sona
erdiğine ilişkin piyasalarda güç kazanan
beklentiler küresel risk iştahını destekleyen ana
katalizör olurken, ekonomik veri akışları ve
merkez bankalarına yönelik beklentiler risk iştahı
ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olmaya
devam edecektir.

Sıkılaşma endişelerinin yatışması ve jeopolitik
endişelerin sindirilmesinin katkısıyla küresel
hisse piyasalarında son haftalarda gözlenen
pozitif hava geçen hafta da korunmaya devam
etti. Buna karşın temkinli duruşlarını sürdüren
merkez bankalarına ilişkin mevcut
beklentilerdeki olası değişimlerin küresel çapta
oynaklığın yüksek seyretmesine neden
olabileceği göz önünde bulundurulmalıdır.
TCMB’nin faiz kararı sonrasında volatilitenin artış
kaydettiği BIST-100 Endeksi’nde cuma günü
toparlanma çabası yeniden güç kazandı. ABD
borsaları günü karışık kapanışlarla tamamlarken,
ABD vadelilerinde bu sabah hafif satıcılı bir seyir
etkili oluyor. Asya piyasalarında kırmızı bir renk
hâkim. Avrupa vadelileri ve CFD kontratları hafif
satıcılı açılışlara işaret ediyor. BIST- 100
Endeksi’nin güne dalgalı bir açılışla başlamasını
bekliyoruz.

• Çin'in Ocak-Ekim dönemi sanayi kârı %7,8
oranında düşüş kaydetmesine karşın düşüş
ivmesinin yavaşlama kaydettiği takip ediliyor.

• Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine
Lagarde enflasyona karşı bir zafer ilan
etmediklerini ve enflasyonla mücadelelerinin
henüz bitmediğini vurguladı.

• Almanya’da IFO İş Ortamı Güven Endeksi, kasım
ayında 86,9 seviyesinden 87,3 seviyesine
yükseldi ve böylece art arda üçüncü ayda da
artış kaydetmiş oldu.

• Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
birincil önceliklerinin Türkiye’de makro finansal
istikrar ve özellikle de fiyat istikrarını sağlamak
olduğunu ifade etti. Son dönemde CDS’lerdeki
düşüşe dikkat çeken Şimşek, yerel seçimler
sonrasında Türkiye’ye fon akışı ciddi bir şekilde
artacağını söyledi.

• TCMB kasım ayına ilişkin reel kesim güven
endeksi ve kapasite kullanım oranlarını
yayımladı. Reel kesim güven endeksi kasımda
bir önceki aya göre, 3,1 puan azalarak son 10
ayın en düşük seviyesi olan 100,2’ye geriledi.
Kapasite kullanım oranı ise %77,4’ten %78,0
oranına yükseldi.

Saat Veri Beklenti Önceki

18:00 ABD, Yeni Konut Satışları 721 Bin 759 Bin

18:00 ABD, Yeni Konut Satışları (Aylık) -5,0% 12,3%

18:30 ABD, Dallas Fed İmalat Endeksi -19,2

• DAPGM, KIMMR, LIDFA ve TLMAN payları
VBTS kapsamında 26/12/2023 seans sonuna
kadar kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

• ADESE olağanüstü genel kurulu bugün
gerçekleşecek.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☼ BMSCH, Büyük Britanya pazarına girebilmek
amacıyla zorunlu kalite standartlarını sağladığını
gösteren belge başvurusu gerçekleştirdi ve belgeyi
almaya hak kazandı. (P.Değ: 0,7 Milyar TL, F/K: 11,9)

• ☾ BORLS, yönetim kurulu 84.363.818 TL tutarında
nakit kar payı dağıtılmasına ve genel kurulun
onayına sunulmasına karar verdi. Kâr payı tutarı
net 0,45 TL olarak belirlendi. (P.Değ: 6,6 Milyar TL,
F/K: 16,2)

• ☾ CELHA, 21.07.2023 tarihinde %622,89 oranında
açıkladığı bedelli sermaye artırımı tutarı oranını
%100 olarak güncelledi ve SPK’ya başvuruda
bulundu. (P.Değ: 1,9 Milyar TL, F/K: -)

• ☾ CONSE, %100 bağlı ortaklığı Mavibayrak Doğu
Enerji tarafından, güneşe dayalı yardımcı kaynak
kurulu gücünün 1,8 MW'tan, 9,9 MW'ta
yükseltilmesi amacıyla EPDK'ya yapılan lisans tadil
başvurusu olumlu neticelendi. Söz konusu lisans,
ilgili birleşik elektrik üretim santralindeki toplam
kurulu güç, 22,50 MWm/12,00MWe olacak şekilde
tadil edildi. (P.Değ: 2,4 Milyar TL, F/K: 148,1)

• ☾ DOKTA, Ana hissedarı 40,90 - 41,12 TL fiyat
aralığından 28.205 adet alış işlemi gerçekleştirdi.Bu
işlemler birlikte sermayesindeki payları / oy hakkı
%90,00 den 23.11.2023 tarihi itibariyle %90,01
sınırına yükseldi. (P.Değ: 13,1 Milyar TL, F/K: 169,4)

• ☾ HUNER, Manisa'da bulunan santralinde hasar
meydana geldi. Teknik ekip tarafından
bakım/onarım çalışmalarına başlandığını açıkladı.
(P.Değ: 4,4 Milyar TL, F/K: 60,5)

• ☾ KRVGD, 11.10.2023 tarihnde jelly üretim tesisinin
iştirak modeliyle kolaylaştırılmış usulde kısmi
bölünme yöntemi ile %100 bağlı ortaklığı olan Mavi
Yıldız Makine A.Ş.’ne devredilmesine ilişkin karara
istinaden SPK'ya başvuru yapıldığını bildirmişti. SPK
tarafından , söz konusu kısmi bölünme işlemine
ilişkin duyuru metninin onaylanmasına karar
verildi. (P.Değ: 5,5 Milyar TL, F/K: 13,6)

• ☼ KONTR, %100 bağlı ortaklığı «Kontrolmatık
Technologıes Orta Asya» ile yurt dışı bir müşterisi
arasında 220 kV yüksek gerilim kapsamında
4.200.000 ABD doları tutarında sözleşme imzaladı.
Sözleşmenin bedeli güncel kurla vergiler hariç
toplam 120.834.000 TL’dir. Şirketin son dört çeyrek
hasılatı 2,7 Milyar TL’dir. (P.Değ: 53,4 Milyar TL, F/K:
64,5)

• ☾ MPARK, pay başına 158,70 TL – 160,50 TL
(ağırlıklı ortalama 160,10 TL) fiyat aralığından
toplam 28.000 TL nominal değerli payları geri
aldı. Bu işlemlerle birlikte, geri alınan payların
toplam nominal değeri 15.807.500 TL olup, bu
payların sermayeye oranı %7,5984'e ulaştı. (P.Değ:
33,4 Milyar TL, F/K: 15,2)

• ☼ SMRTG, %100 bağlı ortaklığı olan Smart Güneş
Enerji a A.Ş. ile yurtiçinde yerleşik bir kurumsal
müşterisi arasında GES projelendirme ve
malzeme tedariği işine istinaden KDV hariç
toplam 16.178.372 ABD Doları tutarında
sözleşme imzalandı. Şirketin son dört çeyrek
hasılatı 5,3 Milyar TL’dir. (P.Değ: 40,0 Milyar TL, F/K:
49,7)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Perşembe günkü TCMB kararı sonrasında
volatilitenin artış kaydettiği BIST-100 Endeksi cuma
gününü %0,78 oranında değer kazanımıyla 7.960
puandan tamamladı.

Psikolojik açıdan öneme sahip 8.000 puan ile ekim
ayından itibaren yaşanan düzeltmelere çektiğimiz
fibonacci seviyelerinin %61,8’lik geri dönüş çizgisine
denk gelen 8.080 seviyesini güçlü direnç noktaları
olarak takip ediyoruz. 8.080 direncinin hacim
desteği ile aşılması halinde güç kazanan alımlarla
8.250 seviyesine doğru yükselişler yaşanabilir.
Direnç bölgesinin aşılamaması ve geri çekilmelerin
yaşanması halinde ise 7.900 ile 7.800 seviyeleri
destek konumunda bulunmaktadır. Güçlü bir destek
olarak izlediğimiz 7.800 seviyesinin kırılması
durumunda hız kazanan satışlarla 7.700 ile 7.580
seviyelerine doğru geri çekilmeler gündeme
gelebilir.

Aralık Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.637 – 8.826 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %0,76 oranında yükselişle 8.760 puandan
tamamladı. Akşam seans kapanışı ise 8.775 puandan
gerçekleşti.

Perşembe günkü TCMB faiz kararı sonrasında gün içi
oynaklığın artış kaydettiği sözleşmede cuma
gününün ikinci yarısında toparlanma çabası öne
çıktı. Kısa vadede toparlanma çabasının devamlılığı
açısından 8.800 üzerinde tutunmanın sağlanması
önem taşımakta olup, bu seviye üzerinde 8.900 ve
9.000 seviyeleri direnç konumunda bulunmaktadır.
Psikolojik öneme sahip 9.000 üzerinde alımlar yeni
bir ivme kazanabilir. Geri çekilmelerde ise 8.750 –
8.700 bölgesi altında 8.600 ile 8.550 – 8.500 destek
bölgesi takip edilecektir. 8.500 altında satış baskının
derinleşebileceğini değerlendiriyoruz.

TCELL
Kısa vadeli üssel ortalamaları
üzerinde tutunma çabasının
gözlendiği ve cuma gününü
yükselişle 58,05 TL’den tamamlayan
TCELL hissesinde 58,00 TL üzerinde
tutunma korunabilirse 60 TL
bölgesine doğru yükselişler
yaşanabilir.

Hedef Fiyat: 60,10 TL
Zarar Kes: 55,80 TL

AKBNK
TCMB faiz kararı sonrasında
bankacılık sektöründe genele
yayılan alımlar ile birlikte AKBNK
hissesi son işlem gününü 31,86
TL'den tamamladı. Kısa vadeli
ortalamaları üzerinde fiyatlanan
hisse 32,35 TL üzerinde kalıcılık
sağlayabilirse yükseliş eğilimi
gücünü koruyabilir.

Hedef Fiyat: 33,00 TL
Zarar Kes: 30,60 TL

ENKAI
Kısa vadeli üssel ortalamalarını
destek edinen ve yükseliş eğilimini
koruyan ENKAI hissesi cuma
gününü 34,42 TL'den tamamladı.
Hisse 7 günlük üssel ortalaması
(33,95) üzerinde tutunmasını
koruyabilirse 35 – 36 TL direnç
bölgesine doğru yükselişler
kaydedilebilir.

Hedef Fiyat: 35,60 TL
Zarar Kes: 33,08 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

24.11.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 7.960 0,78 44,49

BIST 30 8.478 0,92 42,62

BIST Banka 8.086 1,16 60,83

BIST Sanayi 12.743 0,72 43,11

BIST 30 Yakın Vade 8.760 0,76

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 35.390 0,33 6,77

S&P 500 4.559 0,41 4,88

NASDAQ 14.251 -0,11 36,16

Almanya DAX 16.029 0,22 15,12

Fransa CAC 40 7.293 0,20 12,65

İngiltere FTSE 100 7.488 0,06 0,49

NIKKEI 225 33.455 -0,51 28,21

Shangai Comp 3.018 -0,76 -2,31

Hang Seng 17.385 -0,99 -12,11

Tahvil Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 41,05 -6,0 3108,0

Türkiye 10 Yıllık 28,39 -32,0 1856,0

ABD 2 Yıllık 4,97 1,3 54,8

ABD 10 Yıllık 4,50 2,8 61,9

Almanya 2 Yıllık 3,07 2,1 34,3

Almanya 10 Yıllık 2,65 2,4 7,3

Döviz Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 28,90 0,10 54,45

EUR/TRY 31,65 0,12 58,03

GBP/TRY 36,45 0,07 61,07

EUR/USD 1,09 0,14 2,30

USD/JPY 148,98 -0,32 13,75

Dolar Endeksi (DXY) 103,35 -0,06 -0,17

Emtia
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 2.013,59 0,50 10,42

Gram Altın (TL) 1.870,71 0,60 70,55

Gümüş ($/ons) 24,67 1,42 3,11

Brent ($/varil) 79,76 -1,41 -5,42

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

ECZYT 324,50 10,00% 566,19

TKFEN 47,32 6,19% 830,97

ECILC 50,30 5,67% 903,99

IMASM 16,86 5,57% 314,60

SMRTG 65,95 4,52% 1.177,39

OYAKC 71,00 3,95% 770,18

OTKAR 439,25 3,72% 112,34

CIMSA 35,64 3,66% 851,19

KONYA 8.200,00 3,37% 286,58

EUREN 16,50 3,13% 205,72

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

MIATK 43,76 -3,95% 1.356,11

PENTA 22,46 -2,69% 147,98

VAKBN 14,90 -2,30% 1.238,21

IPEKE 40,50 -1,94% 226,53

YEOTK 222,40 -1,85% 522,70

TOASO 240,00 -1,64% 1.028,68

GWIND 27,20 -1,59% 128,47

KOZAA 55,25 -1,52% 614,98

MGROS 370,50 -1,40% 486,48

ULKER 90,20 -1,31% 680,00

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ECILC 186,1% 50,30 5,67

GENIL 86,6% 56,65 1,25

TKFEN 79,3% 47,32 6,19

IMASM 72,7% 16,86 5,57

ECZYT 43,5% 324,50 10,00

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

EUPWR -77,7% 174,50 -0,40

AKSA -76,4% 88,10 0,28

BRYAT -74,8% 2.367,00 0,30

TUKAS -73,4% 8,19 -0,24

KZBGY -71,9% 17,90 -0,44

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı SERBEST (DÖVİZ) FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PPE Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 4,995489 Birim Pay Fiyatı 1,329942 Birim Pay Fiyatı 30,011279 Birim Pay Fiyatı 1,61964

Günlük Getiri 0,89% Günlük Getiri -0,01% Günlük Getiri 0,16% Günlük Getiri 0,10%

2023 yılı başından bu 

yana getiri
64,20%

Halka Arz  

Getiri (11.05.2022)
0,35%

Halka Arz  

Getiri (20.10.2023)
7,14%

Mevduat Karşılığı 

Yıllıklandırılmış  Getiri
37,40%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+3 Fon Satış Valörü T+0

PHİLLİP PORTFÖY FONLARI



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 112,40 111,10 108,90 113,70 114,60 115,90 118,10 119,40 ISMEN 32,90 32,44 32,14 33,36 33,20 33,66 33,96 34,42

AGHOL 202,10 200,30 198,40 203,90 204,00 205,80 207,70 209,50 IZMDC 6,06 6,00 5,96 6,11 6,10 6,16 6,20 6,26

AHGAZ 12,28 12,16 11,99 12,40 12,45 12,57 12,74 12,86 KARSN 9,30 9,20 9,11 9,41 9,39 9,49 9,58 9,68

AKBNK 31,03 30,21 29,57 31,86 31,67 32,49 33,13 33,95 KAYSE 40,53 39,85 39,29 41,20 41,09 41,77 42,33 43,01

AKCNS 151,07 147,03 143,77 155,10 154,33 158,37 161,63 165,67 KCAER 31,93 31,37 30,57 32,50 32,73 33,29 34,09 34,65

AKFGY 4,55 4,50 4,45 4,60 4,60 4,65 4,70 4,75 KCHOL 140,10 138,80 137,70 141,40 141,20 142,50 143,60 144,90

AKFYE 19,32 18,98 18,81 19,66 19,49 19,83 20,00 20,34 KMPUR 69,22 68,68 67,87 69,75 70,03 70,57 71,38 71,92

AKSA 86,80 85,50 84,40 88,10 87,90 89,20 90,30 91,60 KONTR 262,00 257,25 253,50 266,75 265,75 270,50 274,25 279,00

AKSEN 33,85 33,59 33,27 34,12 34,17 34,43 34,75 35,01 KONYA 7971,67 7743,33 7604,17 8200,00 8110,83 8339,17 8478,33 8706,67

ALARK 99,60 98,50 97,50 100,70 100,60 101,70 102,70 103,80 KORDS 83,83 82,97 82,28 84,70 84,52 85,38 86,07 86,93

ALBRK 4,01 3,96 3,93 4,06 4,04 4,09 4,12 4,17 KOZAA 54,43 53,62 52,78 55,25 55,27 56,08 56,92 57,73

ALFAS 107,27 104,23 101,87 110,30 109,63 112,67 115,03 118,07 KOZAL 22,12 21,80 21,48 22,44 22,44 22,76 23,08 23,40

ARCLK 140,60 139,00 137,70 142,20 141,90 143,50 144,80 146,40 KRDMD 24,19 23,69 23,39 24,68 24,49 24,99 25,29 25,79

ASELS 46,09 44,39 43,27 47,80 47,21 48,91 50,03 51,73 KZBGY 17,78 17,66 17,55 17,90 17,89 18,01 18,12 18,24

ASTOR 113,37 111,83 110,57 114,90 114,63 116,17 117,43 118,97 MAVI 99,87 98,43 97,72 101,30 100,58 102,02 102,73 104,17

BERA 14,00 13,83 13,70 14,17 14,13 14,30 14,43 14,60 MGROS 367,17 363,83 358,17 370,50 372,83 376,17 381,83 385,17

BIENY 49,57 49,35 49,03 49,80 49,89 50,11 50,43 50,65 MIATK 42,89 42,03 40,47 43,76 44,45 45,31 46,87 47,73

BIMAS 309,75 303,00 297,50 316,50 315,25 322,00 327,50 334,25 ODAS 11,48 11,27 11,13 11,70 11,62 11,83 11,97 12,18

BRSAN 734,33 723,67 716,83 745,00 741,17 751,83 758,67 769,33 OTKAR 426,00 412,75 405,25 439,25 433,50 446,75 454,25 467,50

BRYAT 2333,00 2299,00 2282,00 2367,00 2350,00 2384,00 2401,00 2435,00 OYAKC 68,53 66,07 64,73 71,00 69,87 72,33 73,67 76,13

BUCIM 8,71 8,51 8,38 8,90 8,84 9,04 9,17 9,37 PENTA 22,16 21,86 21,42 22,46 22,60 22,90 23,34 23,64

CANTE 18,63 18,42 18,29 18,83 18,76 18,97 19,10 19,31 PETKM 21,21 20,49 20,03 21,92 21,67 22,39 22,85 23,57

CCOLA 394,42 384,83 378,42 404,00 400,83 410,42 416,83 426,42 PGSUS 720,17 713,83 706,17 726,50 727,83 734,17 741,83 748,17

CIMSA 34,30 32,96 32,12 35,64 35,14 36,48 37,32 38,66 PSGYO 6,11 5,95 5,81 6,26 6,25 6,41 6,55 6,71

CWENE 286,08 280,17 275,83 292,00 290,42 296,33 300,67 306,58 QUAGR 5,86 5,78 5,71 5,93 5,93 6,01 6,08 6,16

DOAS 254,08 251,67 248,33 256,50 257,42 259,83 263,17 265,58 SAHOL 60,12 59,13 58,57 61,10 60,68 61,67 62,23 63,22

DOHOL 13,20 13,02 12,88 13,39 13,34 13,52 13,66 13,84 SASA 43,50 42,88 42,34 44,12 44,04 44,66 45,20 45,82

ECILC 48,36 46,42 44,90 50,30 49,88 51,82 53,34 55,28 SISE 48,85 48,33 47,93 49,36 49,25 49,77 50,17 50,69

ECZYT 306,50 288,50 279,50 324,50 315,50 333,50 342,50 360,50 SKBNK 7,19 7,09 7,00 7,29 7,28 7,38 7,47 7,57

EGEEN 9805,83 9599,17 9483,33 10012,50 9921,67 10128,33 10244,17 10450,83 SMRTG 61,60 57,25 53,35 65,95 65,50 69,85 73,75 78,10

EKGYO 7,24 7,16 7,07 7,32 7,33 7,41 7,50 7,58 SNGYO 2,95 2,92 2,87 2,99 3,00 3,03 3,08 3,11

ENJSA 48,99 48,39 47,97 49,58 49,41 50,01 50,43 51,03 SOKM 58,52 57,23 56,07 59,80 59,68 60,97 62,13 63,42

ENKAI 33,99 33,57 33,25 34,42 34,31 34,73 35,05 35,47 TAVHL 117,57 115,63 114,37 119,50 118,83 120,77 122,03 123,97

EREGL 39,58 38,70 38,18 40,46 40,10 40,98 41,50 42,38 TCELL 56,93 55,82 55,23 58,05 57,52 58,63 59,22 60,33

EUPWR 171,70 168,90 166,40 174,50 174,20 177,00 179,50 182,30 THYAO 258,00 256,25 253,50 259,75 260,75 262,50 265,25 267,00

EUREN 15,95 15,41 15,03 16,50 16,33 16,87 17,25 17,79 TKFEN 44,96 42,60 41,42 47,32 46,14 48,50 49,68 52,04

FROTO 811,17 802,83 795,67 819,50 818,33 826,67 833,83 842,17 TOASO 237,50 235,00 230,80 240,00 241,70 244,20 248,40 250,90

GARAN 50,01 48,36 47,37 51,65 51,00 52,65 53,64 55,29 TSKB 7,28 7,13 7,06 7,42 7,35 7,50 7,57 7,72

GENIL 54,47 52,28 48,92 56,65 57,83 60,02 63,38 65,57 TTKOM 22,11 21,61 21,35 22,60 22,37 22,87 23,13 23,63

GESAN 81,62 80,23 79,27 83,00 82,58 83,97 84,93 86,32 TTRAK 714,50 707,00 699,50 722,00 722,00 729,50 737,00 744,50

GLYHO 11,63 11,49 11,38 11,78 11,74 11,88 11,99 12,13 TUKAS 8,10 8,01 7,92 8,19 8,19 8,28 8,37 8,46

GUBRF 363,58 357,92 353,08 369,25 368,42 374,08 378,92 384,58 TUPRS 149,00 147,50 146,20 150,50 150,30 151,80 153,10 154,60

GWIND 26,97 26,73 26,27 27,20 27,43 27,67 28,13 28,37 ULKER 88,58 86,97 85,23 90,20 90,32 91,93 93,67 95,28

HALKB 12,94 12,81 12,72 13,07 13,03 13,16 13,25 13,38 VAKBN 14,64 14,38 14,04 14,90 14,98 15,24 15,58 15,84

HEKTS 20,33 20,11 19,89 20,56 20,55 20,77 20,99 21,21 VESBE 16,95 16,67 16,52 17,22 17,10 17,38 17,53 17,81

IMASM 16,22 15,58 15,04 16,86 16,76 17,40 17,94 18,58 VESTL 58,73 58,07 57,38 59,40 59,42 60,08 60,77 61,43

IPEKE 39,85 39,19 38,17 40,50 40,87 41,53 42,55 43,21 YEOTK 217,40 212,40 207,80 222,40 222,00 227,00 231,60 236,60

ISCTR 20,88 20,50 20,18 21,26 21,20 21,58 21,90 22,28 YKBNK 17,44 17,05 16,82 17,82 17,67 18,06 18,29 18,68

ISDMR 35,16 34,56 34,22 35,76 35,50 36,10 36,44 37,04 YYLGD 14,94 14,70 14,40 15,17 15,24 15,48 15,78 16,02

ISGYO 21,21 21,01 20,61 21,42 21,61 21,81 22,21 22,41 ZOREN 4,92 4,87 4,81 4,98 4,98 5,03 5,09 5,14

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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